Tractatus Primus.

vicarij eius successor eligi debet esse debeat commissarius aplice et presse capitulo vsq; ad summationem capli et durate illius celebratioe dicitur. Capitulo vero finito de nouo in vicarium electus ilico commissarius aplicus esse incipiat et permaneat vsq; quo sic electiois confirmatio a generali ministro predicto obtenta ad eam delata fuerit. pro qua habenda infra quindecim dies post expletum capli absq; dolo et fraude nuntios pro illi impetratione dirigere et pro eius habenda noticia diligentiam sibi possibilem facere teneatur et debeat. aplica auctoritate presertim tenore vobis procedimus sicq; seruari debere in posterum dicta auctoritate statuimus et ordinamus. Nos obsequijs constitutionibus et ordinacionibus aplice ac lris eugenij et aliorum predecessorum predictorum necnon dicti ordinis iuramento confirmacione aplica vel quantis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumq;. Nulli ergo oino hominum liceat hanc paginam nostre concessiois statuti et ordinacionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc contempserit auctoritate sancti petri anno natiuitatis dñice. MCCCXCII. tertio nonas martyris pontificatus nri anno primo.

COLLEATO filio vicario generali fratrum minorum ultramontanorum de obseruantia nuncupatorum.

ALEXANDER PAPA VI.

Alex. vi. conce
dit morales. s.
clare subditos
prouincialibus vi
carijs etiam sub
ijci vicario ge
ne. eiusdem fami
lie.

Mecte fili salutem et apostolicam

benedictionem. Exponi nobis fecisti a nonnullis nimium curiosis in dubium reuocari: an tibi liceat in monasterijs monialium sancte clare a domibus tertij ordinis beati francisci de pnia nuncupati cure directioni visitationi et correctioni vicarij pnuincia lris custodiū guardianorum confessorum visitatorum et frum tibi tuorum officio subditorum commissis et subiectis necnon in monasteriorum et domorum beati abbatis suas matres moniales et sorores eam superioritate exercere: quia ipsi pnuinciales vicarij custodes guardiani confessores et visitatores ac fratres alij tibi subditi exercere possunt, quo fit: vt tu nonnullis ab exercitio superioritatis beati dixeris abstinentiam non sine regularis obseruatione detrimendo: cum propter huiusmodi abstinentiam nonnulla in eiusdem monasterijs et domibus impunita remaneant: que indigne tue noticiam pro eorum correctione requireret. Nos igitur beati ambiguitate submouere volentes: te eandem superioritate et auctoritate in premissis vti potuisse et posse: que vicarij pnuinciales custodes guardiani visitatores confessorum et fratres alij tibi subditi vti possunt: auctoritate aplica presertim tenore declaramus. Datum rome apud sanctum petrum sub anulo piscatoris anno incarnationis dñice. MCCCXCII. tertio kalendas aprilis pontificatus nri anno primo.